
 

    
 

Esame ant pačių gražiausių metų švenčių - šv. Kalėdų – slenksčio. Sakoma, jog 
tokiu laiku susikerta daug lemties ženklų - Dievas gimsta žmogumi, saulė pradeda 
ilginti dieną. Prasideda ypatingas metas tikėti stebuklu. Mūsų gyvenime vyksta tik tie 
stebuklai, kuriuos savo darbu, tikėjimu ir meile sukuriame patys sau ir šalia esantiems 
žmonėms. 

Ateina Kalėdos ! Būkit laimingi jų sulaukę... Stiprybės, ramybės sielai, šviesaus 
optimizmo, veržlaus tikėjimo ir sėkmės sparnų Jums ir Jūsų artimiesiems !!!  

Tebūna 2013-ieji metai dosnūs džiaugsmo valandų, gausūs šypsenų! 
Su pagarba  

Gimnazijos direktorius, Vaclovas Stapušaitis 
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Šių metų lapkričio 25 – gruodţio 2 dienomis dešimt Linkuvos gimnazijos moksleivių 

su  mokytoja  N. Mikalajūniene (Nicole) 

ir projekto koordinatore, kuriai esame 

labai dėkingi, mokytoja V. Ogintiene 

(Virdţinija) dalyvavo susitikime pagal Comenius mokyklų 

bendradarbiavimo  projektą „Šventės ir ceremonijos sutapatina ir 

sujungia mus“, finansuojamą iš Švietimo mainų paramos fondo. 

Susitikimo metu moksleiviai iš Italijos, Rumunijos, Turkijos ir 

Lietuvos turėjo galimybę susipaţinti su šių šalių kultūra, ne tik 

stebėti, bet ir dalyvauti  renginiuose, pagerinti savo socialinius ir 

kalbinius įgūdţius bei išmokti raktinių kitų kalbų ţodţių, pagerinti 

komunikavimo gebėjimus kalbėdami angliškai. 

Kelionė į Rumuniją truko ilgai, bet jos metu tikrai 

nenuobodţiavome, mėgavomės nuostabiais kraštovaizdţiais. 

Pirmasis sustojimas buvo Ukrainoje, Lvove. Miestas paliko tikrai didţiulį įspūdį: gatvės grįstos akmenimis,  gausybė 

cerkvių... Tai didingas miestas, kuriame galėjai išvysti labai graţių ir įdomių pastatų kone kas šimtą metrų. 

 Po dienos pasiekėme ir pačią Rumuniją, kur buvome apgyvendinti graţiame viešbutyje Galati mieste. Tą patį 

vakarą susipaţinome su turkais, italais ir rumunais. Jie - labai nuoširdūs ir šilti ţmonės. Turėjome galimybę  

paskanauti rumuniškų kebabų. Visi nusprendėme, kad jie ţymiai skanesni nei linkuvietiški.  

Antrą dieną vykome į technikos mokyklą, kur mokėmės tradicinių šokių bei dalyvavome konferencijoje. 

Kiekvienos šalies atstovai rodė pristatymus apie savo šalies tradicinę šventę. Mūsų grupė pristatė Jonines: rodėme 

skaidres, šokome liaudiškus šokius bei 

padainavome dainą. Po pristatymų 

rumunai parodė įspūdingą koncertą su jų 

dainomis, šokiais ir vaidinimais. Koncerte 

dalyvavo ţinomi šokėjų kolektyvai, 

garsūs dainininkai ir patys moksleiviai. 

Buvome vaišinami tradiciniais rumunų 

patiekalais. Priėmimas buvo tikrai labai 

šiltas. Visa tai įamţino mokytoja Nicolė 

su savo išmaniuoju „Iphone“. 

Trečią dieną vaţiavome apţiūrėti 

Transilvanijos regiono pietryčiuose 

esančio Brašovo miesto, garsaus  

viduramţių senamiesčiu bei didţiausia 

Rumunijoje gotikine baţnyčia – Juodąja 

(tai trečioji pagal dydį baţnyčia 

pasaulyje). Vaţiuodami   stebėjomės  

neįprastais mūsų akims vaizdais  – kur bepasisuksi, visur pasakiško groţio  Karpatų kalnai!  Nakvojome  kurortiniame 

Sinajos mieste, kur  pro viešbučio langus puikiausiai matėsi  kalnų viršūnės, padengtos sniegu, o kvėpavome švariu 

bei grynu oru. 

 Paskutinę dieną  aplankėme Peles pilį, kurioje XIX amţiuje gyveno karalius Karolis I-asis ir šalia kurios yra 

Rumunijos prezidentų rezidencija. Apţiūrėjome gynybinės pilies griuvėsius bei garsiojo grafo Drakulos pilį, čia 

vadinamą Brano pilimi. 

  Kelionės metu tikrai nenuobodţiavome, daţniausiai skambėjo tokios frazės: „nekelkit rankų, nes apsiversim“,  

„apsiverk“, „ujeee“, „neţmoniškai“.  

 Laikas prabėgo  greitai ir buvo liūdna, kai turėjome atsisveikinti su  naujais draugais ir grįţti namo. Labai 

dţiaugiamės šia kelione: pamatėme tai, ko galbūt niekada gyvenime nebūtume išvydę, bei turėjome puikią galimybę 

susipaţinti su neišpasakytai šiltais ţmonėmis iš kitų šalių, pamatyti tų šalių kultūros savitumus. 
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Linkuvos gimnazistai - Rumunijoje! 
 



Kalėdos – stebuklų metas. Tekrinta baltos 

snaigės, atnešdamos Jums gražią viltį ir tikėjimą. 

Tekrykštauja sniego jūroje linksmi ir laimingi 

vaikai, priversdami mus pagalvoti, kad vis dėlto 

gyventi norisi. Tesiaučia pūga, pasėdama kiekvieno 

namuose santarvę ir gerumą. Tedovanoja Jums 

Kalėdų Senelis džiaugsmą glėbiais, sveikatą 

maišais, o liūdesiui lai nepalieka vietos. 

 

Linksmų švenčių Jums linki „Varpelio“ 

redkolegija ir lietuvių k. mokytoja 

A. Ašmonavičienė. 

 

 

Linkuvos gimnazijoje vyko akcijos! 
 

Ketvirti metai rengiamas labdaros renginių ciklas „Ištiesk gerumui 

ranką“ kvietė mokyklų bendruomenes   siekti tolerancijos, artimo atjautos, 

negalią turinčio draugo paţinimo.  Linkuvos gimnazijos bendruomenė 

aktyviai įsijungė į keturių dienų akciją „Išpildyk svajonę“. Akcijos 

iniciatorės D. Dovidonytė, D. Tautavičiūtė, I. Kaupaitė, A. Makarevičiūtė, 

G. Karosaitė, K. Kinkevičiūtė, D. Kaupaitė, S. Demovaitė,  V. Jakubėnaitė 

aktyviai prisidėjo prie akcijos organizavimo ir vykdymo.  

Buvo atsisakoma saldainių, o sutaupytus pinigėlius metėme į dėţutę. 

Mokiniams buvo išaiškintas akcijos tikslas: išpildyti Linkuvos gimnazijos 

vieno mokinio, turinčio negalią, svajonę. Jo svajonė buvo labai maţa: gauti 

gaisrinę mašinytę. Kadangi surinkome 400,68 Lt, tai sugalvojome nupirkti 

ne vien tik ţaislą, bet ir dviratį-treniruoklį, kuris labai reikalingas negalią 

turinčiam vaikui.  

Norime padėkoti uţ suteiktą nuolaidą treniruokliui IĮ savininkui V. 

Misiūnui. 

Akcijos organizatorė  

Linkuvos gimnazijos  direktoriaus pavaduotoja ugdymui  V. Gelažienė 

               

Geltonoji diena 

 
Šių metų gruodţio 14 dieną mokykloje vyko akcija 

,,Geltonoji diena", skirta paminėti šviesos dieną, įleisti į mokyklą 

daugiau saulės, šilumos ir geltono jaukumo. Akcija skatino 

mokinius šypsotis, nebūti paniurusiems ir aktyviai įsilieti į 

geltonąją dieną. O kas jau neturėjo net maţyčio geltono atspalvio, 

buvo „grieţtai baudţiami“ - paţymėti geltona spalva ir nesvarbu, 

jei kas jos nemėgo. Visą šią akciją sugalvojo mokytoja Violeta 

Gelaţienė ir socialinė pedagogė Liuda Bigailienė. Kad joms 

vienoms nereikėtų plušėti, padėjo mokinės Karolina Pakalnytė, 

Ernesta Urbonaitė, Monika Barisaitė ir aš.  

Dţiaugiamės, kad ši geltonoji akcija praėjo labai linksmai ir 

švytėjo nemaţai mokinių, kurie susibūrė ir padarė graţią saulutę, 

kuri dţiugino kiekvieno akis.                                              Domantė Dovidonytė, 2ga kl. 



 

 

Mokiniai dalyvavo „Bendraukim bendradarbiaukim 2012“ varžybose 
 

Lapkričio 23 d. Pakruojo 

miesto sporto centro salėje 

šeštus metus iš eilės vyko 

ţaidynės policijos taurei 

„Bendraukim ir 

bendradarbiaukim“ laimėti. Jas 

surengė Pakruojo rajono 

policijos komisariatas kartu su  

Pakruojo vaikų ir jaunimo 

klubu bei Pakruojo 

visuomenės sveikatos biuru. 

Ţaidynėse dalyvavo trylika 

komandų iš rajono mokyklų ir 

trys komandos, atstovavusios 

jaunuosius policijos rėmėjus iš 

Pakruojo, Šiaulių, Kelmės 

rajonų.  

Ţaidynės prasidėjo  komandų prisistatymo rungtimi. Visi svečiai turėjo parengti trumpą programėlę, 

šūkį ir plakatą. Linkuvos gimnazijos komanda, pasivadinusi „Saule“, su savimi veţėsi 1ga klasės mokinio 

Lauryno Simonaičio sugalvotą ir pagamintą plakatą. Jam bei dailės mokytojai Almai Zajarskienei, kuri 

padėjo įgyvendinti plakato idėją, dėkoja visi komandos nariai bei kūno kultūros mokytoja Lina 

Alekseriūnienė.   

Vėliau dalyviai varţėsi kamuoliukų mūšio, bokso kitaip, kliūčių ruoţo, virvės traukimo varţybose. 

Visi dalyviai buvo kviesti „bandyti“ alkoholio poveikį vairuotojui, „ pajusti “cigarečių poveikį organizmui. 

Pasibaigus varţyboms buvo susumuoti taškai. Nors prizinės vietos komanda ir nepasiekė, ji neliko 

nuskriausta – įteiktas padėkos raštas bei saldţių dovanų. Tikimės, kad kitais metais vėl būsime pakviesti 

dalyvauti ir pasivarţyti su kitomis komandomis!  

Austėja Lipskytė, 1gb kl. 

 

Projektas ,,Kuriame respubliką“ 

 

Lapkričio 28 dieną mūsų gimnazijos iniciatyvinė mokinių grupė, kuri 

pasipildė dviem naujomis narėmis: Ugne Bučaite ir Domante Dovidonyte, 

dalyvavo jau trečiajame projekto ,,Kuriame respubliką“ susitikime, kuris vyko 

Pakruojo r. sav. Švietimo skyriuje. Su mokiniais kartu vyko istorijos mokytoja 

Kristina Karošaitė. Į ,,kūrybinę laboratoriją“ susirinko Linkuvos ir Pakruojo 

,,Atţalyno“ gimnazijų bei Triškonių ir Balsių pagrindinių mokyklų atstovai.  

Susitikime visos mokyklos pristatė savo idėjas: ,,Atţalyniečiai“ bandys įkurti lėlių teatrą, Triškonių 

pagrindinės mokyklos mokiniai pristatė projektą ,,Auginu toleranciją“, Balsių pagr. mokyklos mokiniai 

sieks atgaivinti visų pamirštą etnografinę sodybą, o mūsų, Linkuvos gimnazijos atstovų,  idėja - ,,Linkuvos 

kino teatras“. Pristatę idėjas visi gavo patarimų, siūlymų, kaip patobulinti savo projektus. 

Justina Nemunytė, 3gb kl. 
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